VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
custodies vitas meas. Abscondes me a secreto malignorum, a tumultu operantium iniquitatem. <i>Hieron.</i> , audi, Deus, vocem meam loquentis : a timore inimici serva vitam meam. Absconde me a consilio malignorum : a tumultu operantium iniquitatem.	inimici eripe animam meam. Pro- textisti me a conventu malignan- tium, a multitudine operantium iniquitatem.	
4. Ut gladium. <i>Hieron.</i> , quasi gladium.	4. Ut gladium.	4.
Tetenderunt sagittam suam, verbum amarum. <i>Hieron.</i> , tetenderunt sagittam suam, verbum amarissimum.	Intenderunt arcum rem ama- ram.	...verbum amarum.
5. In absconditis. <i>Hieron. id.</i>	5. In occultis.	5.
Perfectum. <i>Hieron.</i> , simplicem.	Immaculatum.	Simplicem.
6. Roborabunt sibi verbum ma- lum : narrabunt ad abdendum la- queos. <i>Hieron.</i> , confortaverunt sibi sermonem pessimum : narra- verunt ut absconderent laqueos.	6. Firmaverunt sibi sermonem nequam : narraverunt ut abscon- derent laqueos.	6.
7. Investigabunt iniquitates, per- fecerunt. <i>Hieron.</i> , scrutati sunt iniquitates, defecerunt.	7. Scrutati sunt iniquitates, de- fecerunt.	7.
Scrutinium pervestigatum. <i>Hie- ron.</i> , scrutantes scrutinio.	Scrutantes scrutinio.	Scrutatione scrutans.
Et intimum viri et cor profun- dum. <i>Hieron.</i> , et cogitatione sin- gularum, et corde profundo.	Accedet homo ad cor altum.	Intestinum hominis et cor pro- fundum.
8. Et sagittabit eos Deus, sagi- ta subito : fuerunt percussiones eorum. <i>Hieron.</i> , sagittabit ergo eos Deus, jaculo repentino : infe- rentur plagae eorum.	8. Et exaltabitur Deus : sagittae parvulorum factae sunt plagae eo- rum.	8. Et sagittabit eos Deus, sagi- tae subito : factae sunt plagae eo- rum.
9. Et impingere facient eam in semetipsis linguam suam. <i>Hieron.</i> , et corruent in semetipsos linguis suis.	9. Et infirmatae sunt contra eos linguae eorum.	9. Et impingere fecerunt eam in ipsos linguae eorum.

Notae et variae lectiones ad Psalmum LXIII.

V. 2 et 5. Σ., εἰσάκουσον etc. Sic Eusebius, qui ἄλλ' ὡς περὶ μελλόντων τὰ ὅλα εἴρηται· καὶ κατὰ
haec notat ibidem: Ὁ γὰρ ὡς περὶ παρεχθέντων, τοὺς λοιποὺς ἐρμηνευτὰς ὁμοίως. I. e. Non enim

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

πλήξεως ἐγθροῦ περιεγράψεις τὴν
ζωὴν μου. Κρούσεις με ἀπὸ συκλέ-
των κακούργων, ἀπὸ κακῆσεως
ἐργαζομένου ἀδικίου.

πλόον ἐγθροῦ ἐξέλοῦ τὴν ψυχὴν μου.
Κακίπατος με ἀπὸ συκλέων κα-
κούργων, ἀπὸ πλήθους ἐργαζο-
μένου ἀδικίου.

4. Ἐπλήρωσαν τὸ στόνον αὐτῶν λό-
γον πικρόν.

4. Ὡς βομφαίαν. Οἱ λοιποὶ, ὡς
μάχαιραν.
Ἐνέπεινον στόνον προῖμα πικρόν.